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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionskøkkenet/baglokale, opbevaring,
adskillelse og overdækning af fødevarer med og uden kølekrav
herunder også temperaturkontrol, virksomheden har mundtlig
redegjort for opvarmning og varmholdelse af pølser, kassering
af pølser efter serveringsophør, der nedkøles ikke samt
udskiftning af friruren som er gul og klar under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse i køleskabe.
Følgende er konstateret: Der ses støv på nogle
hylder/trådhylder i køleskabet i grillbaren, der opbevares ikke
utildækkede fødevarer i køleskabet. Ejer oplyser, at han vil
rengøre disse straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse. Vejledt konkret
om fx. opsætning af rengøringsfrekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
kundebetjeningsområde og baglokale herunder bordoverflader,
vægge og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med udpegede kritiske kontrolpunkter samt styrende
foranstaltning for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse. Virksomheden har benyttet sig af
Fødevarestyrelsens nye eksempel på risikoanalyse.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse siden sidste kontrol og til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


